PRZEGLĄD ROLNICZY

N^o 1.
WARSZAWA.
NIEDZIELA

Dnia 25 marca (6 kwietnia)
1856 roku.

Kostrzewski.

Pismo bezpłatnie
wychodzące raz
na tydzień, przy
Kronice wiadomości
krajowych
i zagranicznych.

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Treść: Oświadczenie wstępne od Redakcji. — Rady starego rolnika. — Stawiarka, przez *Wojciecha Jastrzębowskię*. — Okolice podwarszawskie pogład gospodarski, przez *Adama Mieczyskiego*.

W upłynionym tygodniu sprowadzono do Warszawy (prócz tego co w spichrach znajduje się): żyta czwartw 1148, Pszenicy czet. 2746, Jęczmienia czet. 969, Owsa czet. 2764, Grochu czet. 269, Gryki czet. 327, Kaszy jęczmiennej czet. 229, Kartofli 445 Siana pudów 27,725, Słomy pudów 10935.

KURS GIEŁDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 24 marca (5 kwietnia) 1856 roku. ŻĄDAJĄ DAJĄ
Rs. kop. Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyaly — — 5 25 — —
Hollenderskie dukaty nowe — — — — — —
P A P I E R Y.
Oblig. skarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kupenu 85 45 — — — —
Listy zast. biude II okresu (oprócz kuponu) za 100 zł. — — — — — —
„ „ „ III „ „ „ za 15 rs.